



Inför Ale GK årsmöte 2021-10-23 ingår följande handlingar:

- Kallelse
- Föredragningslista
- Bilagda Handlingar för ställningstagande enl föredragningslistans p.7
- Verksamhetsberättelser för 2021 och verksamhetsplan för Ale GK 2022
- Ekonomisk årsberättelse 2021
- Revisorernas berättelse och förslag till ansvarsfrihet för styrelsen
- Budgetförslag 2022
- Valberedningens förslag
- Propositioner
- Motioner

Välkommen till årsmötet 2021.
Styrelsen Ale GK



Kallelse till årsmöte/extra årsmöte

Medlemmarna i Ale Golfklubb kallas härmed till Årsmöte den 23 oktober kl. 15.

Plats: Medborgarhuset i Alafors.

Vid Årsmötet kommer de frågor som en grupp medlemmar ställde i sin begäran, den 14 februari, om ett Extra Årsmöte att behandlas.

Under det gångna verksamhetsåret har frågan om förtroendet för styrelsen varit föremål för tre Extra Årsmöten. Dessa möten har tyvärr inte kunnat lösa frågan på grund av tekniska problem vid hybridmötet den 25 april samt att SGF Juridiska nämnden har underkänt det digitala mötet de 19 maj och Poströstningen under v 26.

Styrelsen har gjort bedömningen att de frågor som framförts i begäran den 14 februari kan behandlas inom ramen för det ordinarie Årsmötet och att begäran därmed blir besvarad och verkställd.

Medlemmarna får nu möjlighet att vid ett och samma möte ta ställning till förtroendet för styrelsen samt därefter besluta om klubbens fortsatta verksamhet och utveckling.

Föredragningslista, Årsredovisning och övriga för Årsmötet aktuella handlingar finns från och med den 8 oktober att läsa på klubbens hemsida samt kan för den som så önskar avhämtas i receptionen på Kungsgården.

För att möjliggöra en god planering så ser vi gärna att du föranmäler din närvaro. Det gör du genom att anmäla dig till "tävlingen" - ÅRSMÖTE 23 OKTOBER. Man anmäler sig som vanligt via MINGOLF eller genom att ringa receptionen på Ale GK - 0303-336033.

Väl mött på Årsmötet.
Styrelsen

Föredragningslista

1. Mötet öppnas
2. Fastställande av röstlängd för mötet
3. Frågan om mötet utlyst på rätt sätt
4. Fastställande av föredragningslista
5. Val av ordförande och sekreterare för mötet
6. Val av två protokolljusterare, till lika rösträknare, som jämte ordförande skall justera mötesprotokollet samt val av två extra rösträknare.
7. Behandling av de frågor en grupp medlemmar ställde i sin begäran den 14 februari om ett extra årsmöte.
 - a) Diskussion kring styrelsens arbete och medlemmarnas förtroende för densamma.
 - b) Fråga om medlemmarnas förtroende för styrelsen
 - c) Val av: styrelseordförande, ledamöter, suppleanter och valberedning samt revisorer.
Dessa val skall ske enligt punkt 14 nedan.
 - I. Begäran enligt 22§ , Ale Golfklubbs Stadgar **Bil 1**
 - II. Till medlemmarna i Ale GK – Dags att gå vidare **Bil 2.**
 - III. Styrelsens kommentarer på de framförda synpunkterna **Bil 3.**
8. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret
b) Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat -och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
10. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkning.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
12. Fastställande av verksamhetsplan, medlemsavgifter, övriga avgifter samt budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.
13. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen
14. Val av:
 - a) Klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen för en tid av (1) år;
 - b) Halva antalet övriga ledamöter för en tid av (2) år;
 - c) Suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av (1) år;
 - d) Två revisorer jämte en suppleant för en tid av (1) år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta.
 - e) Två ledamöter i valberedningen för en tid av (1) år, av vilka en skall utses till ordförande.
 - f) Ombud till GDF-möte.
15. Behandling av förslag som väckts av styrelsen och i rätt tid inkomna motioner.
 - a) Motion angående stadgeändring av §22 från Thomas Klein **Bil 4**
 - b) Motion angående stadgeändring av §13 från Thomas Klein **Bil 5**
 - c) Motion angående stadgeändring av §17 från Merja Forsäng **Bil 6**
 - d) Motion angående minoritetskydd från Lennart Lundgren **Bil 7**
 - e) Förslag från styrelsen angående stadgeändring av §6 **Bil 8**
16. Övriga frågor
17. Mötet avslutas

Styrelsens Verksamhetsberättelse för Ale Golfklubb 2021

I vår verksamhetsplan för 2021 kan man läsa:

- "Kärnverksamheten golfspel och långsiktig ekonomisk stabilitet, samt förnygring och breddning, kommer att vara ledord i våra beslut och aktiviteter. Fler och fler unga behöver komma med i arbetet i vår golfklubbs organisation.

Upplevelsen av **Kvalitet, Gemenskap** och **Service** ska fortsatt vara vägledande för våra beslut och aktiviteter. **Banan, Medlemmar** och **Organisation** kommer att vara i fokus för 2021.

För fortsatt positiv utveckling av Ale Golfklubb är medlemmarnas fortsatta engagemang avgörande".

Ett projektarbete genomfördes under hösten 2020 för att bättre rusta klubben för nästa steg i dess utveckling. Styrelsen landade i bedömningen att en sambefattning av tränare och kanslichef inte var gångbar i längden och vår PRO skulle ges mer tid för träning av klubbens medlemmar och nya golfspelare. En framtida organisation skulle vila på tre ben.

Styrelsen beslöt därför att renodla arbetsuppgifter för:

- PRO, tränare
- Kansli- och receptionsansvarig
- Banchef

Vår före detta PRO accepterade inte denna ändring och valde att ingå en överenskommelse med styrelsen att lämna sitt uppdrag med omedelbar verkan.

En grupp medlemmar blev upprörda över denna ändring och begärde ett extra årsmöte för att välja nya styrelseledamöter, revisorer och valberedning. Gruppen kom att kallas paragraf 22 gruppen utifrån den punkt i stadgarna som medger en begäran av extra årsmöte.

Detta tillsammans med den påverkan som pandemin har haft på livet och klubben har medfört en stor extra belastning på styrelsen och vår personal.

Det första var ett digitalt möte i april, som slutade i kaos. I nästa skede genomförde §22 gruppen ett eget digitalt extra årsmöte. Styrelsen genomförde därefter en poströstning i månadsskiftet juni-juli, där medlemmarna kunde svara ja eller nej till ett misstroende av styrelsen. Efter ett antal överklaganden blev dessa två möten inte godkända av Svenska Golfförbundets juridiska nämnd. Ett ordinarie årsmöte i oktober får ge vägvisning för klubbens framtida styrning.

Det har blivit mycket arbete med texter till skrivelser på ett formlistiskt fackspråk, som krävt anlitan av juridisk kompetens. Styrelsen har också fått mycket stor assistans av tidigare ordföranden och flera oldtimers i klubben. Det har kostat såväl tid och pengar och arbetsglädjen har tagit hårda törnar.

Styrelsen hann med ett gediget projektarbete som leddes av Niklas Hansson för att skapa ett Fokus och Visions-dokument för klubben. Detta finns att läsa på vår hemsida. Det ska vara en karta och styrdokument för framtidens arbete.

Fortsatt arbete med information via hemsidan, Ale kuriren och övriga sociala media stod också i planen. Nog blev det rejält antal månadsbrev. Mer än tio stycken finns att läsa på hemsidan. Styrelsen är nu uppe i 20 protokollförda möten. Nog har bläck och lasertoners sprutat.

Golfspel

När vår pro efter många år slutade kontrakterades en ny tränare, Christer Ädel. Han hade senast arbetat som tränare i Herrljunga. Före det på Albatross och Torslanda. Han driver träningen i eget

bolag och klubben har kontrakterat ett antal timmar varje vecka för träning av medlemmar och Gröna Kort kurser. Gruppträning är en viktig del för att skapa upplevelser av gemenskap.

Satsningen på juniorverksamheten har gått hem. Anslutningen har varit enorm. Christer Ädel har undervisat juniorerna i olika grupper minst åtta timmar varje vecka i tjugo veckor, med endast ett kort uppehåll under semestern.

Det lilla konferensrummet i Klubbhuset möblerades med soffor och spelutrustning som ett häng för juniorerna.

Klubben säsongsanställde Anne Jonsson med kanslierfarenhet från St Jörgen till reception och kansli. Hon, tillsammans med två yngre medarbetare, har skött receptionen på ett mycket service-minded sätt. Längre öppettider alla dagar. Anne kommer att jobba vidare.

Omsättningen i shopen har ökat avsevärt.

Banan

Vår golfbana har fått massor av beröm. De flesta återkopplingarna får vi av Golfhäftets besökare för banans kvalitet, dess natur och omgivning. Greenerna beröms allra mest. Vi får lite bassning för tees, som vi är medvetna om och avser att förbättra nästa år.

Ett större arbete utfördes på hål nummer tio, dels för göra vänstra delen torrare och att flytta ut outgränsen för att minska utslag mot Frösslings hus och trädgård. Tillsammans med nät på utslagsplatserna har Rolfs bollplockning gett en skral skörd. Enligt senast uppgift mindre än hundra bollar mot femhundra tidigare säsonger.

Skyddsnät monterades även på hål 17 för att hindra att bollar haglar in på sonen Frösslings altan och garage. Ännu har ingen boll hittats där.

En stor ek fälldes på hål 3 för ge mer sol åt greenen.

Korthålsbanans greener har fått bättre bevattning på greener. Banan har utnyttjats väl, inte minst av juniorer och nybörjare.

Restaurang

Vi gick vidare en säsong med JP Krog. En restauratör med gastronomiska kvaliteter och ambitioner och där klubben och restauratören förnyade inredningen i lokalen med nya och ommålade möbler, färg och tapeter på väggar och en ljuddämpning i taket.

Det genomfördes en arbetsmiljöförbättring av köket, då värmealstrande kylar och frysar flyttades ut i det angränsande gamla soprummet för att ge plats för fler arbetsbänkar och att sänka temperaturen i köket. Resursgruppen skötte initialt dessa byggjobb, men det fick slutföras av andra händer. Resursgruppen, eller åtminstone delar av den, ansåg att den blivit misskrediterad och avbröt verksamheten före sommaren.

Tillströmning av lunchgäster är inte tillräcklig och besöken av våra medlemmar i restaurangen är alltför låg, vilket gör att det är svårt att få verksamheten att gå runt. Den måste omprövas.

Ekonomi.

Det ekonomiska utfallet finns att läsa i resultatsammanfattningen.

Ett positivt resultat på ca 390 000.

Ökade Intäkter för medlemsavgifter, greenfees, rangebollar och golfbilar. Högre än föregående år och budgets.

Ökade kostnader för personal – Avgångsvederlag, Niklas Hansons projektanställning, längre öppettider i receptionen, minskade statliga pandemibidrag. För extra årsmöten – digitalt möte,

poströstning och juridiska konsultationer. För restaurangen – möbelinköp mm och driftsbidrag. För träning – bekostat fri träning av juniorer, damer, seniorer och +25 i handikapp.

Verksamhetsplaner för 2022

Nuvarande styrelsen kommer inte att lägga fram detaljplaner för kommande år. Det är inte lätt just nu att sja om medlemsutveckling och styrning av klubben.

Det blir att arbeta vidare utifrån de målsättningar och fokusområden som finns i vår Vision.

Klubben behöver en förstärkning i marknadsföring och kommunikation såväl externt och internt, samt en medlemskommitté.

En målsättning är att arbeta fram fler greefee-samarbeten. Vi sade upp det gamla plusklubbsavtalet med Torslanda, Lerjedalen och Stora Lundby. Greenfee avgifter i detta avtal ansåg vi för låga med hänsyn till obalans i utbytet. Våra medlemmar spelar väldigt lite på dessa klubbar, men deras medlemmar spelar ofta hos oss.

Vi har inte ännu kunnat förverkliga att etablera ett projekt för att på ett strukturerat sätt forma en FU-plan för löpande långsiktigt underhåll av våra byggnader och teknikutrustning . Vi kan kalla det en fastighetsförvaltning, som kan omfatta byggnader, fast maskinutrustning, markområden och skogen utanför banan. Här skulle ett projekt för laddningsstationer passa in. Ett projekt vi fick lägga åt sidan i år.

Vi föreslår att en ny styrelse får tid att arbeta fram och utforma uppgifter och planer under lågsäsongen och vårt förslag är att kalla till ett medlemsmöte där man presenterar planer innan säsongstarten 2022.

För kommande intäktsbudget föreslår vi i princip upp indexering av medlemsavgifter och andra intäkter.

Budgeten innehåller inköp av nya maskiner för skötsel av banan.

2021-10-02

Styrelsen i Ale GK

Bankkommittén – Verksamhetsberättelse 2021

Inför året så har vi haft en helt ny bankkommitté med nya ögon och idéer. Vårt arbete har utgått från den förra bankkommitténs gedigna arbete samt den masterplan som täcker hela banan. Utöver det så har vi kryddat med egna förslag för att utveckla vår vackra bana. Det mesta som vi planerat har vi genomfört men allt har vi inte kunnat göra. Bland annat så fick firman som skulle dränera hål 10 samt andra blöta områden på banan svårt att få ihop manskap i dessa coronatider.

Vi skall heller inte hymla om att maktkampen inom klubben har påverkat oss i bankkommittén. Motivationen och glädjen till vårt uppdrag minskade vilket resulterade framförallt att de mjuka värdena som att skapa ett större mervärde för våra medlemmar och gäster fick sig en törn. Vi har även känt en osäkerhet inför framtiden om vilka som kommer styra klubben och har då medvetet stramat åt budgeten. Däremot under sensommaren kom lusten och motivationen tillbaka och vi skapade en rad trevliga happenings för våra medlemmar.

Trots vissa motgångar så har vi gjort massor av saker för att förbättra banan så att medlemmar och gäster skall få något extra och få en fin upplevelse när de besöker oss. Bankkommittén vill rikta ett stort tack till vår duktiga personal. Ert kunnande och dagliga arbete gör att vi kan stoltsera med att ha en riktigt fin golfanläggning. Vi vill även tacka medlemmar som under året har hjälpt oss med förslag till förbättringar. Sist men inte minst ett stort tack till er som arbetat ideellt. Ert engagemang är guld värt för en golfklubb som Ale GK.

Det här har vi utfört

- Ny bevattning av greenerna på korthålsbanan vilket gjort att greenerna blivit riktigt fina.
- Grävt ut övre dammen på hål tio och säkrat vattentillgången. Vi har även anlagt en ny damm på samma hål samt grävt ur övriga dammar på hål 10 samt 4.
- Sänkt nivån på backtee på hål 5 som gör att det kommer bli lättare att komma fram med gräsklipparen.
- Breddat hål 10 och fyllt igen diket. Landningsytan blir större, man slår bort färre bollar och vi får ett högre speltempo.
- Nya nät som skyddar fastigheterna på hål 10 samt 17.
- Tagit ner träd som skuggar eller tar näring från spelytorna.
- Ny bunkersand
- Plantering av rhododendron som gör banan vackrare.
- Haft olika medlemstävlingar som exempelvis tippa mastervinnare, hitta bollartävling, Fågeljakten, Ryder Cup-vinnare osv.
- Bollstation där man kan lämna och återvinna bollar.
- Bankommittén är mer synliga på klubbens Instagram, Facebook och hemsida.
- Samarbetat med arkeologer som haft provgrävningar vid hål 12
- Ny maskin som bland annat klipper högruffen mm.
- Nya mattor på korthålsbanan
- Uppmärksamma West Pride genom att ha Prideflaggor på hål 9 och 18

Verksamhetsplan 2022

Skapa en bättre spelupplevelse för medlemmar och gäster

- Plantera fler träd som gör att vi i framtiden kan klippa ner mer högruff.
- Påbörja förbättringsarbeten på hål 15. På sikt kommer vi få ett hål som är mer inbjudande med bland annat en bäck, nya bunkrar och blommande buskar.
- Anställa ytterligare en sommarjobbare som dagligen fyller i torvmärken på våra utslagsplatser samt ändrar plats på tee-kulorna.
- Föreläsningkväll som handlar om en mer jämställd bana där vi bjuder in styrelse, personal och medlemmar.
- Test av ny toalett utmed banan
- Fixa ordning ön på hål 2 där vi röjer sly och snickrar fina andhus
- Fontän till damm/dammar
- Trappa på hål 14 tee 59
- Nya tee-kulor samt tee-boxar
- Kampanj: Lägg hela krattan i bunkern
- För den biologiska mångfalden så gör vi ett test att så ängsblommor på vissa icke spelbara ytor.

Skapa ett större mervärde för medlemmar och gäster

- Två medlemsmöten (vår-höst). Medlemmar får komma och ge förslag till hur vi kan förbättra vår anläggning.
- Medlemstävlingar av olika slag med lite priser från shopen/restaurangen
- Informationsfilmer
- Olika händelser och info mellan hålen som gör att man upplever avståndet kortare.
- Städdag med roliga inslag
- Fortsätta vara synliga på Instagram, Facebook och hemsida
- Ta vara på platsens tusenåriga historia, exempelvis samarbete med Lödöse museum.

Regel- och hcp-kommittén – Verksamhetsberättelse 2021

Under 2021 har följande genomförts

- P.g.a. Corona pandemin har vi inte gjort någon av de planerade aktiviteterna.

Verksamhetsplan 2022

Följande aktiviteter planeras att genomföras.

- Utbildning i golfregler
- Regel vandring
- Utbildning av tävlingsledare

Tävlingskommittén – Verksamhetsberättelse 2021

I år tävlingarna startade först efter 1/6. Vår första tävling var ICA-slaget som enligt tradition spelas den 6/6. Under året har vi genomfört 16 klubbävlingar inklusive KM. På årets KM hade vi en juniorklass flickor och juniorklass pojkar över 2x 9 hål.

Förutom klubbävlingarna har vi arrangerat 2 juniortävlingar och seriespel samt DM H30/50/70 på uppdrag från GGF.

Deltagarantalet har varit stort på alla tävlingarna. Antalet startande på våra klubbävlingar under säsongen har innan de 2 sista tävlingarna spelats varit 1388 stycken. Vi tog över en juniortävling från Torslanda den 22/8 eftersom deras nysådda greener inte växte som förväntat. Under senare delen av säsongen blev det ovanligt många helger på rad med tävlingar.

Vi har haft god hjälp av c:a 20 tävlingsledare och c:a 25 funktionärer. De som vunnit pris har haft möjlighet att hämta sitt pris i shopen för att undvika folksamlingar i samband med prisutdelningen.

Den tävling under säsongen som lockade flest antal deltagare var en 3-mannascramble med 207 deltagare. Under golfveckan som lockade många deltagare hade Golfkrogen den avslutande tävlingen med grillbuffé vilket var mycket uppskattat

Vi har haft ett gott samarbete med marknadskommittén när det gäller sponsorer och priser. Den planerade tävlingsledargenomgången fick tyvärr ställas in pga Covid-19. Kommitten har bestått av Eva Eliasson och Jan Knutsson.

Verksamhetsplan för 2022

Vi har ännu inte fått reda på vilka tävlingar vi ska arrangera från GGF/SGF.

Vi planerar att ha en mix av singel, par och lagtävlingar.

En tävlingsledargenomgång är planerad innan tävlingarna startar.

Vi ser till att ha tävlingsledare och starters på våra tävlingar för att skapa kvalitet.

Vi hoppas kunna ha shotgunstarter på flera av tävlingarna nästa år med gemensam prisutdelning efteråt för att skapa gemenskap.

Möjlighet att välja tee på de flesta av våra tävlingar.

En D-klass som spelas över 9 hål oavsett hcp på några av tävlingarna.

Vår avsikt är att ha varannan helg tävlingsfri.

Få in nya medlemmar i kommitteen.

Sponsorkommitté – Verksamhetsberättelse 2021

Sponsor kommittén har bestått av klubbens medlemmar Thomas Klein, Ingvar Masser, Berndt Schmeikal samt Per Frödell (vilande efter semestern 2021).

Vi har under året minskat andelen sponsorer jämfört med 2020 vilket har inneburit ett tapp på 60000 SEK. Vi har inte förlängt samarbetet beträffande vår korthålsbana med Swedbank på grund av den rådande situationen. Efter ordinarie årsmöte 2021 kommer ny kontakt att tas med Swedbank. Våra golfbilar har varit sponsrade på samma sätt under 2021 som under 2020.

Vi har även fortsatt vårt samarbete med kommunens största livsmedelshandlare, Stendahls Bil och Svenska Spel vilket har genererat goda intäkter under 2021.

Vi har i linje med vår verksamhetsplan för 2021 bidragit till sponsrade prisbord till årets tävlingar.

Genom sponsring och ideellt arbete har:

- Gräsklippning av robotgräsklippare i slänten ned till håll 10 under året har utökats till att också omfatta ytan upp mot gamla tee 62 på håll 10.

Ett antal företagsgolf events har genomförts av våra sponsorer på Ale GK

På grund av rådande coronapandemin har den traditionella sponsorresan i år ställts in och på grund av situationen på klubben har inga sponsorevents på Ale GK genomförts. Då dessa har varit uppskattade under 2020 kommer vi att jobba med att återuppta dessa inför 2022.

Vi har under säsongen 2021 haft 54 sponsorer (en minskning med 9 stycken).

Verksamhetsplan för 2022

Vår ambition är att öka sponsring och reklamintäkter.

Målsättning 2022:

- Fortsatt gott samarbete med tävlingskommittén beträffande sponsrade prisbord
- Arbeta för att behålla befintlig reklam på klubben (på golfbilar, parkeringen, rangen, husvagnsparkeringen, hemsidan, etc.)
- Bjuda våra sponsorer på en hemlig resa
- Jobba för att få in nya sponsorer
- Ordna sponsorer event på Ale GK som inkluderar spel och förtäring
- Öka antalet medlemmar i sponsorkommittén (gärna yngre)
- Bibehålla god relation med våra sponsorer

Juniorkommitté – Verksamhetsberättelse 2021

Året 2021 har Ale golfklubbs juniorkommitté fokuserat på att fortsätta att bygga på glädjen med att spela golf samt att hitta nya vänner i golfvärlden.

Ale golfklubbs juniorkommitté består av Niklas Hjelström, Ove Karlén, Christer Möller, Mattias Svensson och Patrik Björk. Klubben har ca 60 juniorer som är aktiva till olika grad i juniorkommitténs verksamheter och målet är att det ska bli fler.

Säsongen inleddes i vanlig ordning med att kommittén höll ett uppstartsmöte för att synka ihop årets övningar och få ut skrivelser om anmälningar till juniorträning. Året 2020 blev ur flera avseenden annorlunda eftersom det nu fanns en ny Pro Christer Ädel på klubben samt att många av kommitténs önskemål blivit tillgodosedda av styrelsen. Ett önskemål var fler träningstimmar vilket beviljades för

att få ett lägre antal deltagare i varje träningsgrupp för att på sådant sätt få en högre kvalitet på träningarna vi erbjuder våra juniorer. Antalet träningsstimmar dubblades från 4 till 8 timmar i veckan.

De nya förutsättningarna gjorde att det blev 3 träningsgrupper som fick 1 timme var på måndagar 17:00-20:00 samt 3 träningsgrupper på torsdagar 1 timme var 17:00-20:00. Måndagar blev dagen då våra nya yngsta golfare tränade, följt av de äldsta tjejerna sista timmen. Torsdagar blev dagen för killarna mellan 11–21 år fördelade i de 3 grupperna.

Veckans sista 2 timmar användes på söndagar till de juniorgolfare som kommit lite längre i sin utveckling för att då träna på mer specifika moment för att utvecklas ytterligare. För att på sikt eventuellt kunna ta plats och stötta exempelvis våra seriespelande lag.

Säsongens första aktiviteter var även i år att vi träffades på korthålsbanan och spelade golf, grillade korv och hade besök av bland annat spelare från H22 som hjälpte till med tips till juniorerna. Dessa tillfällen ägde rum både innan och även under säsongens första träningar som påbörjades vecka 16.

Juniorträningarna fortlöpte under våren och parallellt anordnades tävlingsdagar på tisdagar och fredagar varannan vecka så juniorerna fick tävla mot varandra på vår fina bana. Priser delades ut och olika spelformer provades. Några spelformer föll bättre ut än andra. Alla tilltänkta tävlingstillfällen blev av olika anledningar inte av men en god portion tävlingar hanns ändå med.

Mitt i sommaren, vecka 24 anordnades en golfskola där juniorerna fick träna och spela med Christer Ädel 4 dagar och mat tillagades av restaurangen till alla. Inte långt där efter var det dags för vårt sommaruppehåll som denna gång blev tack vara styrelsens satsning på juniorerna mycket kortare än innan, endast 3 veckor.

I år har många av juniorerna tagit sig ut och tävlat utanför klubben i olika former. Vi har påbörjat ett samarbete med Backa Säteri Golf och juniorerna har spelat vår gemensamma tävling Ale Junior Tour. Deltävlingarna spelades på Backa säteri och finalen hos oss på Ale GK. Många juniorer har även deltagit i Short game tour samt Göteborg Rookie Tour.

Säsongen avslutades med golfläger i vanlig ordning helgen vecka 36. 2 heldagar med golfträning med vår Pro, spel på banan, mat i restaurangen och mycket skratt och gott häng. Vi ser redan fram emot 2022 med nya möjligheter, mer tävling och förhoppningsvis fler juniorer.

Förändringar säsongen 2021: Kort sammanfattning

- Under hösten 2020 genomfördes möte med styrelsen och en budget beviljades för juniorverksamheten: 45,000 sek.
- Styrelsen meddelade att de skulle satsa mer på juniorverksamheten säsongen 2021:

Träningstiden per vecka ökades från 4 h till 8h. I detta inkluderades 2 träningstillfällen extra för de juniorer som önskade detta.

Sommaruppehållet reducerades från 6 veckor till 3 veckor

All träning genomfördes av Pro till 100% utan föräldrar. Juniorkommittén har varit närvarande om Pro önskat hjälp vid alla träningstillfällen.

Golfskolan utökades från 2 dagar till 4 dagar. Summering av denna satsning från styrelsen, Pro och Juniorkommittén är att Pro-träningstiden denna säsong nästan 3-dubblats

- Juniorkommittén har genomfört mer möten detta år oftast via teams-möten pga. coronapandemin och övrigt
- Juniorer har under denna säsong deltagit på ett antal tävlingar utanför hemmabanen. Ett stort tack till Christer Ädel som på många av dessa tävlingar varit med och stöttat våra juniorer.

- Denna säsong har vi även genomfört KM för juniorer i samarbete med tävlingskommittén. Start tack till Eva och tävlingskommittén
- Vi har fått in en ny medlem i juniorkommittén: Mattias Svensson
- Samarbete har startat med Backa säteri GK där några av våra juniorer har varit med och tävlat på Ale Junior Tour. Final genomfördes 12/9 på Ale GK
- Kansliet har hjälpt till med att skapa ett Juniorrum

Summering: Juniorverksamheten har tagit ett stort steg framåt denna säsong

Verksamhetsplan 2022

Önskemål om förbättringar/idéer till nästa säsong och framtiden:

- Utbyggnation av Driving-rangen till 2 plan
- Inköp av en Trackman eller liknande svinganalysverktyg, då klubben inte äger något sådant instrument
- Önskemål om lite utökade budget till 55,000 sek (tillägget är tänkt till tävlingsavgifter och aktiviteter på andra banor)
- Stort intresse finns från juniorerna att mäta/se deras sving-resultat. Förslag är att köpa in 4 stycken Garmin R10 som kan användas under junior-träningarna + kan även hyras ut
- Utbyggnation av en 9-hålsbana till, då klubben äger tillräckligt med mark

Damkommittén – Verksamhetsberättelse 2021

Säsongen 2021 startade vi den 3:e juni och avslutades 19 september och det blev totalt 15 torsdags omgångar.

Dock har vi en aktivitet kvar Aleheim Cup helgen 2-3 oktober som initiativtagarna tillika lagkaptenerna i lag Nike och Luna som Eva Eliasson och Camilla Jensen basar för.

Vår målsättning har i år varit att locka damer med en härlig spridning i både ålder och hcp. Av våra deltagare är det många som återkommer år efter år, tyvärr med betydligt färre spelare i år totalt sett.

Nytt för i år är att alla Ale GK:s damer har erbjudits träning med vår nya PRO Christer Ädel och vi hoppas på fortsättning nästa säsong 2022, väldigt uppskattat, tack styrelsen.

Vi har fortsatt vårt sätt att räkna samman poäng i tävlingen Kungsgårdens Drottning då vi tagit hjälp av GIT-systemet och registrerat alla spel i tabellen "Order of Merit". Detta har gjort kommitténs arbete betydligt enklare.

För att öka informationen om damkommitténs arbete har vi försökt att bli bättre på att skriva om våra aktiviteter på klubbens hemsida, under fliken Damkommittén och på sociala medier. Ett arbete som kommer att fortsätta under kommande säsong och där vi också hoppas få inlägg och bilder från våra deltagare.

Genomfört:

- Damkommittén har haft 6 st möten.
- Under säsongen har vi haft 15 st speltillfällen. Vi har haft tävlingar hela säsongen.
- I snitt har vi varit 9 deltagare per tillfälle. En tråkig nedåtgående trend från förra säsongen.
- Även i år har vi spelat Freja-slaget, en matchstege som spelas under hela säsongen. Freja-vinnare i år blev Katarina Woucher-Karlsson.
- Kungsgårdens Drottning, tävlingen där man samlar poäng under säsongen och sedan spelar om segern i samband med höst avslutningen, är genomförd. Vinnare i år blev Lena Frössling.

- Tyvärr kunde inte Ladies Invitation genomföras då vi saknar hjälp med villiga att hjälpa till, men vi hoppas på bättre engagemang inför 2022.
- Genomfört höst avslutning tillsammans med herrgolfsen. En golfdag som uppskattas mycket av både herrar och damer.

Damkommittén har bestått av Tina Asplund, Helene Björk, Lena Frössling och Pernilla Karlsson-Rokosa.

Verksamhetsplan 2022

Vi vill locka damer i alla åldrar och alla hcp-grupper att utvecklas som golfspelare och samtidigt ge alla en chans att träffa nya bekantskaper som delar vårt gemensamma intresse för golfen. Vi kommer att ordna tävlingar under hela säsongen och också ansvara för vårens uppstart och höstens avslutningsträffar, den senare tillsammans med Herrgolfsen.

För att öka kunskapen och kännedom om kommitténs arbete och aktiviteter ska vi fortsätta med information på vår hemsida och på sociala medier.

Vad gör vi för att förbättra oss:

- Vi fortsätter jobba för att ha tävlingar hela sommaren
- Införa bättre samarbete med golfmixen och introducera nybörjare.
- Engagera fler damer för att arbeta i våra aktiviteter
- Få till gemensamma träningstillfällen med tränare där alla kan delta och få tips och råd utifrån vars och ens förutsättningar. Detta ska också vara ett tillfälle för lite social samvaro.
- Fortsätta genomföra Freja, Kungsgårdens Drottning och Aleheim Cup
- Återinföra Ladies Invitation.

Inför säsongen 2022 kommer Damkommittén bestå av Helene Björk, Tina Asplund, Pernilla Karlsson-Rokosa, Lena Frössling.

Herrkommitté – Verksamhetsberättelse och -plan

Vi har i år genomfört vår förändring att både tillåta fritt spel under hela dagen men också erbjuda 3 lottade bollar för dem som saknar spelpartner. Dessa tre bollar har aldrig varit fullbokade och intresset för lottade bollar har varit svalt under året. Vi kommer dock fortsatt erbjuda lottade bollar varje vecka men i vilken omfattning får vi se.

Vi testade att ha en lagtävling i början av säsongen efter Corona men vi fick lågt deltagande så vi kände ganska snabbt att det inte var värt den extra administrationen.

Vi har under hela året haft lågt deltagande speciellt i A-klass där vi ser en markant minskning. Det har dock varit ett speciellt år på många sätt så vi får följa denna utveckling under nästa år.

Herrgolfsen kommer gå tillbaka till vanliga singeltävlingar och inte blanda in lottade omgångar eller partävlingar eftersom detta inte givit någon effekt tillsammans med att informationsspridning varit utmanande. Vi har efter diskussion sagt att vi måste ha kontinuitet och enkelhet, vi kan inte förutsätta att folk skall gå in på GIT för att förstå vad som gäller denna veckan. Kostnaden för att vara med är 80 kr och detta skall skickas in via Swish och vi tillåter inte kontanter.

Fördelning av intäkter:

- 40 kr till finalen
- 40 kr till varje deltävling

Vi kommer fortsatt ha 2 klasser med delning enligt standard (12.8 hcp).

Enligt enkäten så var mindre än 50% av de svarande intresserad av vårresa, vi kommer dock ändå gå ut till klubbens herrar där vi frågar om någon är intresserad av att anordna en resa i herrkommitténs

regi, för ingen i rådande herrkommitté kommer göra detta.

Herrdag är något som flera herrar efterfrågar och det är något som vi skall anordna med mål att detta sker innan midsommar så folk lär känna nya personer tidigt på säsongen. Denna tävling/dag anser vi borde planeras in precis som alla andra tävlingar så vi får ett datum tilldelat till oss och inte behöver i efterhand leta efter ett datum som passar. Detta kommer göra att både dag och tid blir uppbokade i GIT i tid. Herr kommittén kommer att vara ansvarig för tävlingen, det är endast inplaneringen i tävlingsschemat vi efterfrågar.

Punkter som vi vill ha hjälp med från klubben

- Inmatning av scorer, både för de lottade bollarna och egenbokade o De egenbokade behöver markeras med Herrgolf eller liknande så det blir tydligt
- Få in Herrdagen i det vanliga tävlingsschemat så vi får en dag tilldelad gärna innan midsommar om det går.
- Hjälp med lottning av bollar på utsatt tid varje vecka som bestäms vid ett uppstartsmöte
- Vi ser gärna att klubben har en rekommendation av lägesförbättring eller inte på första tee som vi kan hänvisa till istället för att vi skall behöva gå ut med info tidigt varje Onsdag, borde även medlemmar/och gäster utanför herrgolfen efterfråga.

Seniorkommittén – Verksamhetsberättelse 2021

Vårt mål är att arrangera tävlingar som är trivsamma för en bred grupp av våra seniorer. Att vi har haft deltagare från 58–89 år, med handicap från 3–42 tar vi som intäkt på att vi har varit framgångsrika med detta. De fyra första tävlingarna fick ställas in på grund av covid-19 vilket innebar att säsongen startade först den 1 juni. Inledningsvis begränsades vi också av en del Covid restriktioner för att under höstsäsongen återgå till mer normala förhållanden. Det har flutit på rätt bra och vädrets makter har mestadels behandlat oss väl, bortsett från en tävling som fick ställas in på grund av regnoväder. Som vanligt har vi varit många deltagare på våra tävlingar, men efter många år av stigande deltagarsiffror kan vi i år konstatera en viss avmattning av intresset för vår seniorgolf. Kärntruppen har dock, som vanligt, varit flitig och många har varit med mer eller mindre varje gång.

Genomfört:

- 13 tävlingar genomfördes under årets säsong
- 134 medlemmar deltog, 37 damer och 96 herrar, 17 färre än förra året
- Vi hade glädjen att hälsa 14 nya eller nygamla seniorgolfare välkomna
- I snitt var vi 76 deltagare per tävling
- Som flest var vi 91 deltagare
- Vi har haft utbyten med Stenungssund och Lysegården
- Höstresan gick i år till Tjörns GK
- I vår totaltävling, Ale seniortour, som löper över hela säsongen segrade Kerstin Klang och Thomas Asp. De kan nu titulera sig årets seniorgolfare på dam- och herrsidan
- Seniorträning genomfördes under ledning av vår PRO Christer Ädel.

Seniorkommittén har bestått av: Bertil Hansson, Monika & Sven Karlsson, Jan-Erik Bäckström

Verksamhetsplan 2022

Seniorkommittén ska arrangera aktiviteter som bidrar till ökad trivsel och gemenskap för klubbens seniorer (55+). Alla ska känna sig lika välkomna till dessa aktiviteter. Lågt eller högt handicap spelar ingen roll utan målet är att lägga upp aktiviteterna så att de blir trivsamma för **alla** deltagare. Seniorgolfen kommer som vanligt att arrangeras under maj, juni, augusti och september. Planer och detaljer återkommer vi till längre fram.

Golfmixen – Verksamhetsberättelse 2021

Positiv respons på uppdelningen på två dagar måndag kvällstid, torsdag dagtid.

Genomsnittlig närvaro 25 st. Säsongstart på korthålsbanan 25 april, med fika efteråt. Vårsäsongen: måndag 26/4- 21/6 torsdag 29/4-24/6

Höstsäsong: måndag 2/8-20/9 torsdag 5/8-23/9

Vid ett par tillfällen, torsdagar, fick vi ställa in. Det var inlagda tävlingar, vilka flyttats på grund av ösregn. Inte populärt! Vi var 12 st som spelade på Koberg den 5 september. I år hade vi tur med vädret. Avslutningen sker lördagen 25 september 13.00 9 hål. Fika och prisutdelning efteråt.

Verksamhetsplan 2022

Golfmixen fortsätter att vara en mötesplats för alla i vår klubb, för den som inte har någon att spela med, för den som fått sitt gröna kort. Ingen bokning krävs. Byte av kontaktperson i kommittén, Karin lämnar över till Lillemor och Jessica. En förnygring!

Önskemål: Anslagstavlor, med tydlig information om våra olika kommittéer, på plats vid tävlingsboden, vid drivingranchen och vid receptionen. Även snabbblänk på hemsidans förstasida. Att nya banor för plusmedlemskap sökes. Att Golfmixens gemensamma avslutning ska vara på en lördag eller söndag för att alla ska kunna delta.

ALE GOLFKLUBB / ALE GOLF AB

Resultat 2020-09-01 -- 2021-08-31

	I År	FG År	Budget
INTÄKTER	KR	KR	TKR
Medlems/Spelavgifter	4 823 177	4 643 695	4 650
SUMMA MEDLEM			
Konferens Provision Shop, fsg Golfhäftet	164 689	158 738	200
Träning	54 387	91 557	330
Rangeintäkter	382 337	178 322	280
Greenfee inkl Företagsgolf	1 923 099	1 789 284	1 300
Sponsor/Reklam	628 409	684 411	680
Tävling	134 028	181 375	240
Hyror Golfbil mm	172 968	140 552	200
Övriga intäkter (Bidrag mm)	336 284	93 437	100
SUMMA ÖVRIGA INTÄKTER	3 796 201	3 317 676	3 330
SUMMA INTÄKTER	8 619 378	7 961 371	7 980
KOSTNADER			
Autogirokostnad inkl kundförluster	-24 370	-60 644	
Personal	-4 677 287	-3 388 424	4 173
Drift bana Maskinomkostnader	-599 025	-512 029	650
Leasingavgifter maskiner	-551 775	-633 310	672
SGF	-231 430	-210 562	220
Lokalkostnader	-665 974	-590 543	550
Träning Tävling Kommitte	-181 913	-193 164	245
Varuinköp, Range Konferens Golfhäften	-104 056	-151 146	300
Övriga (Admin mm)	-384 490	-329 141	250
Projekt Bana	-100 000	-100 000	100
Försäkring	-65 452	-65 769	65
VÄGAVGIFTER	-32 960	-66 280	33
SUMMA KOSTNADER	-7 618 733	-6 301 012	7 258
Vinst före finansnetto	1 000 645	1 660 359	722
Finansnetto	-148 660	-207 015	147
Resultat före avskrivningar	851 985	1 453 344	575
Avskrivningar	-460 258	-458 544	560
Resultat efter avskrivningar	391 727	994 800	15

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>	<i>2019-09-01- 2020-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 214 740	2 395 104
Övriga rörelseintäkter		133 925	145 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 348 665	2 540 188
Rörelsekostnader			
Klubbkostnader träning / tävling mm		-472 822	-193 164
Övriga externa kostnader		-407 586	-465 415
Personalkostnader	1	-728 029	-654 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-354 593	-360 961
Summa rörelsekostnader		-1 963 030	-1 674 288
Rörelseresultat		385 635	865 900
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-148 660	-210 719
Summa finansiella poster		-148 660	-210 719
Resultat efter finansiella poster		236 975	655 181
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		236 975	655 181
Skatter			
Årets resultat		236 975	655 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnadsinventarier	4	-	-
Byggnader och mark	3	14 660 119	15 000 483
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	6	-	14 229
Summa materiella anläggningstillgångar		14 660 119	15 014 712
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		684 385	684 385
Summa finansiella anläggningstillgångar		684 385	684 385
Summa anläggningstillgångar		15 344 504	15 699 097
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 723 622	1 421 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 455	-
Summa kortfristiga fordringar		1 728 077	1 421 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 992	35 079
Summa kassa och bank		159 992	35 079
Summa omsättningstillgångar		1 888 069	1 456 744
SUMMA TILLGÅNGAR		17 232 573	17 155 841

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat kapital		4 154 036	3 498 855
Medlemsinsatser		786 750	786 750
Spelrättskapital konverterad		6 242 500	6 242 500
Årets resultat		236 975	655 181
Summa fritt eget kapital		11 420 261	11 183 286
Summa eget kapital		11 420 261	11 183 286
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 473 362	5 473 362
Summa långfristiga skulder		5 473 362	5 473 362
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 168	19 881
Övriga skulder		183 060	214 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 722	264 535
Summa kortfristiga skulder		338 950	499 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 232 573	17 155 841

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

POSTER INOM LINJEN

	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
För egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000
Fastighetsinteckningar	10 500 000	10 500 000

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser (avser ingåendet försäljningsavtal markområde som ännu ej avstyckats)	250 000	250 000
---	---------	---------

Senior	1225	5375	6600	200
Junior 5-10	600	----	600	----
Junior 10-12	1000	----	1000	----
Junior 13-15	1225	375	1600	----
Junior 16-21	1225	1375	2600	100
Vardags-senior(kan nytecknas)	1225	3975	5200	200
Greenfee medlem	1225	875	2100	100
Greenfee medlem Extra	1225	2875	4100	100
Studerande 22 csn kort	1225	2375	3600	1000
Familjeavgift	2450	11050	13500	300
Småbarnsmedlem	1225	5375	6600	200
Passiv	475	----	475	----

Golfbil egna medlemmar 400 kr och 200 kr med

läkarintyg Golfbil Gästspelare 450 kr och 300 med

läkarintyg

10 kort golfbil medlem 3500 kr och 1500 kr med läkarintyg

Årsabonnemang golfbil 6000 kr och 5000 med läkarintyg

Tävlingsgreenfee/avgift 325 kr för green fee och 125 kr i

tävlingsavgift

ALE GOLFKLUBB/ALE GOLF AB

Budget 2021-09-01 – 2022-08-30

INTÄKTER	Tkr
Medlems/ spelavgifter	4 720
Konferens, provision shop, golfhåften.	200
Träning	100
Range intäkter	400
Greenfee	1 750
Sponsor/reklam	375
Tävling	200
Hyrer golfbil mm	200
Övriga intäkter (bidrag mm)	100
SUMMA INTÄKTER	8 045
KOSTNADER	
Personal	4 300
Drift bana, maskinomkostnader	650
Leasingavgifter maskiner	600
SGF	230
Lokalkostnader	425
Träning, tävling, kommitté	400
Junior	50
Varuinköp, range, konferens	150
Övrig administration, mm	250
Projekt bana	100
Försäkring	65
Vägavgifter	33
SUMMA KOSTNADER	7 253
Vinst före finansnetto	792
Finansnetto	- 150
Resultat före avskrivningar	642
Avskrivningar	- 490
Resultat efter avskrivningar	152
Investeringar	
Bana	500
HPX Gator Terrängfordon	150
Leasing	
Byte till ny tee/greenklippare 2022-04-01	500
Sanddressare inkl. fordon 2022-04-01	462

Valberedningens förslag till styrelse och revisorer för Ale Golfklubb 2022.

Ordförande på 1 år
Camilla Jensen

Ordinarie på 1 år
Sven Engdahl och Lennart Johansson (kvarstår från föregående år)

Ordinarie på 2 år
Stefan Carlsson (nyval)
Pernilla Carlsson (nyval)

Suppleanter på 1 år
Lillemor Prambrant (nyval)
Martin Wingård (nyval)

Revisorer på 1 år
Sigvard Sundelid
~~Vakant~~ Kikki Schmeikal
Björn Emegård (suppleant)

Alvhem 2021-10-07

Merja Forsäng, Jörgen Karlsson, Claes Sarbaek

Vi medlemmar, utgörande mer än 10% av golfklubbens medlemmar skriver härmed till Ale Golfklubbs styrelse och begär, med stöd av 22§ i Ale Golfklubbs stadgar, att styrelsen kallar golfklubbens medlemmar till extra årsmöte.

Anledningen till vår begäran är den uppkomna situation som klubben hamnat i, som vi bedömer är en följd av den föreslagna organisationsförändringen och att denna har skapat en mycket stor oro och frustration hos flertalet medlemmar. Oron består i att den omorganisation som styrelsen avser att genomföra kommer att, såväl direkt som indirekt, medföra klubben ekonomisk skada pga minskade sponsorintäkter och stort medlemsavhopp. Redan nu kan vi misstänka att klubbens kostnader kommer att öka och drabba klubbens ekonomi hårt med anledning av den ekonomiska uppgörelse som styrelsen tecknat med Henning Lundström.

Vi begär därmed att följande punkter tas upp på det av oss begärda extra årsmötet.

- Diskussion kring styrelsens arbete och medlemmarnas förtroende för densamma mot bakgrund av styrelsens uppdrag att tillvarata medlemmarnas intresse. Följande händelser skall särskilt belysas
 - Uppgörelsen med Henning Lundström och den medförande ekonomiska konsekvensen för klubben och dess medlemmar
 - Styrelsens beslut om ny organisation utan att på förhand informera och därmed involvera medlemmar i den stora förändringen i klubben. Därtill att förändringen bidrar till att klubbens kostnader ökar.
 - Att en ny tjänst i samband med omorganisationen skall tillsättas och att en vald medlem av styrelsen är slutkandidat, att denna tjänst inte är offentligt utlyst eller annonserats och därmed inga konkurrerande ansökningar har intagits.
- Att medlemmarna efter ovan diskussion företar omröstning för att välja en ny styrelse, inkluderande ny ordförande, nya ordinarie ledamöter och nya suppleanter, att leda klubben efter det extra årsmötet
- Val av nya ledamöter i valberedningen, inkluderande ny ordförande för valberedningen
- Val av två revisorer

Enligt klubbens stadgar §22 har styrelsen att kalla till extra årsmöte senast inom 14 dagar från denna begäran, att hållas inom 2 månader från kallelsen.

Denna begäran är överlämnad till Ale Golfklubbs styrelse den 2021-02-15. Kopia kommer att senast påföljande dag översändas till samtliga ledamöter, ordinarie som suppleanter samt klubbens ordförande och publiceras i Ale Kuriren under v 8.

Till
Medlemmarna i Ale GK

Dags att gå vidare!

Efter en serie oacceptabla och mycket provocerande händelser i Ale Golfklubbs verksamhet bestämde vi oss för att med stöd av 22 paragrafen begära ett extra årsmöte. Det har skapat en turbulent tid och en stor oro i föreningen. Vi beklagar detta, men det fanns ingen återvändo.

Vi riktar misstroende mot sittande styrelse och vill att föreningens medlemmar på det extra årsmötet den 25 april genom omröstning prövar om styrelsen ska ges fortsatt förtroende eller avgå och ersättas av nya engagerade förtroendevalda enligt bifogad presentation.

Ale GK:s styrelse har utan att samråda med medlemmar eller personal, direkt efter årsmötet, genomfört en stor organisationsförändring, som har haft stor inverkan på föreningen. Man förstärker sin roll som operativ ledare. För att effektivt genomföra strategier och beslut som fattas i styrelsen behövs en sammanhållande funktion, i form av en klubbchef med övergripande ansvar över daglig drift och personalansvar.

Den genomgripande förändring som är genomdriven riskerar att inverka ogynnsamt på föreningens ekonomi. En stor andel av upprörda sponsorer drar tillbaka sitt stöd och en medlemsflykt kan förväntas. Till detta kommer de extra kostnader som uppgörelsen med vår f.d. golfchef orsakat. Vi anser det aningslöst av styrelsen att inte inse följderna av sitt handlande.

En ideell organisation bygger i stor utsträckning på medlemmarnas egna insatser. Våra väl fungerande kommittéer gör ett oegennyttigt och mycket uppskattat arbete för klubben bästa. För oss är det självklart att arbeta vidare i denna anda. Om den nya styrelsen får förtroendet ska den verka för att de ideellt engagerade medlemmar, som idag tagit paus eller valt att lämna sina uppdrag känner glädje och trygghet i att återuppta sina betydelsefulla sysslor.

Vi anser att styrelsen brustit i arbetet med att driva en modern och vedertagen personalpolitik. Hanteringen av en enskild medarbetare med många år i klubben har varit oaktsam. Arbetsmiljöfrågor, medinflytande och rent arbetsrättsliga skyldigheter har generellt varit eftersatta. Detta vill vi ändra på!

Niklas Abrahamsson - Rikard Karlberg - Andreas Persson - Anneli Carlsson - Jonas Andersson - Ulrika Olsson - Jonas Stéen - Torbjörn Gustafsson - Viktor Carlsson - Bengt-Åke Gustafsson - Ralph Gustafsson - Monika Gustafsson - Johan Hellman - Marita Hansson - Dennis Johansson - Anton Hansson - Sophie Högrell - Mikaela Ögren - Ulrika Stéen - Sven Gustafsson - Ida Hansson - Clas Carlsson - Lennart Lundgren - Jari Puronpää - Lisa Qvarfordt - Kenneth Rautio - Jörgen Rydell - Adam Rydén - Magnus Sjösten - Per-Olof Olsson - Daniel Udd - Johnny Svedbo - Marie Rautio - Bo Johansson - Lars Andersson - Magnus Boström - Ann-Cahtrine Hansson... mfl

Kandidater till ny styrelse



Johan Ewaldh
Ordförande

Ålder: 56 år
Yrke: Regionschef inom bygghandeln.
Kuriosa: 49 års golfspel på olika klubbar runt om i Sverige. Medlem i Ale GK sen 2016. 15 års erfarenhet från ledningsgruppsarbete på olika bolag.



Lotta Liden-Lundgren
Ledamot

Ålder: 56 år
Yrke: Avdelningschef Idrott- & föreningsförvaltningen Göteborg.
Kuriosa: Lång erfarenhet av stöd till föreningsliv. Ordförandeuppdrag i vagsamfallighetsförening.



Åsa Jonasson
Ledamot

Ålder: 50 år
Yrke: Projektledare Tullverket.
Kuriosa: Medlem i Ale GK sedan 2018. Tidigare ungdomsledare i fotboll och innebandy. Tidigare Kassör i Ale IBF.



Patric Gillberg
Ledamot

Ålder: 49 år
Yrke: Enhetschef inom infrastruktur.
Kuriosa: Medlem i Ale GK sedan 2016. Erfarenhet från styrelseuppdrag i lokal idrottsförening, motorklubb och fiberförening.



Benny Hansson
Ledamot

Ålder: 55 år
Yrke: VD/Egenföretagare
Kuriosa: Medlem i Ale GK sedan 1989. 7 års erfarenhet som ordförande inom föreningslivet.



Roy Forslund
Ledamot

Ålder: 53 år
Yrke: Entreprenör.
Kuriosa: Spelade handboll i ungdomen men numera aktiv inom padel, tennis och golf. Har flera aktiva styrelseuppdrag inom näringslivet.



Stefan Gustavsson
Ledamot

Ålder: 51 år
Yrke: Platschef på byggföretag
Kuriosa: Medlem Ale GK sen 2009. 10 års erfarenhet som ordförande i bostadsrätter och samfallighetsförening samt ledare i idrottsföreningar.



Emelie Johansson
Suppleant

Ålder: 26 år
Yrke: Test & Mjukvaruutveckling
Kuriosa: Medlem i Ale GK sedan 2018. Erfarenhet från diverse idrottsklubbar i Ales föreningsliv under uppväxten.



Timo Ryden
Suppleant

Ålder: 51 år
Yrke: F.d. egenföretagare, numera kund- & personalansvarig i Expleo Group.
Kuriosa: Medlem i Ale GK 2004. 7 års erfarenhet av ledningsgruppsarbete inom Expleo Group.



Ulla Berglund
Suppleant

Ålder: 67 år
Yrke: Pensionär f.d. ekonomichef Autoadapt AB.
Kuriosa: Medlem i Ale GK sedan 1992.



Claes Grimberg
Suppleant

Ålder: 57 år
Yrke: F.d. Elektriker, projektledare, servicechef inom el-branschen.
Kuriosa: Spelat golf i 15 år och medlem i Ale GK sedan 2007.

Förslag

Revisorer

Mikael Sigvardsson, auktoriserad revisor
Åsa Jeansen, auktoriserad revisor
Adact Revisorer & Konsulter AB

Valberedning

Dennis Johansson, ledamot och ordförande
Monika Gustafsson, ledamot
Tredje ledamot utses av styrelsen

Bil 3.

Styrelsens kommentarer på de framförda synpunkterna i den Begäran enl 22§ Ale GK stadgar om extra årsmöte som inlämnats 2021-02-15

Diskussion om styrelsens arbete

Förändringsarbetet har sitt ursprung i vår ambition att utveckla klubben och försöka bli unika för den "vanliga" golfspelaren. Vi vill bedriva golf för så många som möjligt, så länge som möjligt och så bra som möjligt. För att kunna erbjuda många träningstillfällen såg vi att det inte var möjligt att förena träningsjobbet med ansvar för kansli och reception. Vi ville också förbättra kompetensen och tillgängligheten i receptionen, ett önskemål från medlemmar och greenfee-gäster. Men också från vår samarbetspartner GolfUnited/Golfshopen, som framfört synpunkter på att receptionen tidvis stått obemannad.

Uppgörelse med tidigare Golfchefen

Har Golfchefen blivit uppsagd?

Nej! Han blev erbjuden arbete som klubben PRO/Tränare och att utveckla träningsverksamheten. Detta med bibehållna anställningsvillkor, något annat har överhuvudtaget inte varit uppe till diskussion. Allt detta finns dokumenterat i protokoll, förändringsförslag till golfchefen och i svar från honom via ombud 2021-01-18.

Skapar avtalet stora extra kostnader för klubben?

Nej! I det belopp som utbetalas ingår ett stort antal sparade och upparbetade semesterdagar samt ett antal omtvistade övertidstimmar/utbildningstimmar. Detta är kostnader som annars skulle belastat klubben. Totalt sett, med vetskap om vad nuvarande PRO/tränare kommer att kosta, blir extrakostnaden i år drygt 100 000 kr. Kommande år bör nuvarande tränaravtal innebära stora kostnadsbesparingar för klubben.

Kommer klubben nu att förlora massa sponsorintäkter?

NEJ! Klubben har bokat upp kr. 543.507:- i sponsorintäkter av dessa är över 90% betalt av det som förfallet och kr. 57.932:- har ännu ej förfallet till betalning. Vi tackar för deras förtroende!

Varför togs frågan om omorganisation inte upp på årsmötet?

Det finns flera orsaker: Vid årsmötet var det över huvud taget inte aktuellt att dåvarande Golfchef skulle säga upp sig. Och rent formellt är det ingen årsmötesfråga utan det är, enligt våra stadgar, styrelsen som leder och fördelar arbetet.

Varför är kansli/receptionstjänsten inte utlyst utan tillsatt av en styrelsemedlem?

En tidigare styrelsemedlem har under vintern varit projektanställd för att jobba ifatt planering och utredningar som tidigare inte utförts och rapporterat detta löpande till styrelsen. I slutet av föregående säsong stöttade han i receptionen pga en uppkommen personalbrist. Hans projektanställning kommer inte att förlängas.

Tjänsterna om säsongsarbete är utlyst både externt och internt. Vi har nu säsongsanställt en kansliansvarig med goda referenser. Hon kommer "utifrån" och har inte varit engagerad i Ale GK tidigare.

2021-03-11

Styrelsen Ale GK.

MOTIONER

Motion om ändringar i paragraf 15 och 22 i Ale GK's stadgar

Bil 4

Till styrelsen:

Härmed lämnas denna motion till kommande årsmöte att fatta beslut om. Anledningen till motionen är den situation som varit under 2021. Denna situation har uppkommit på grund av ur mitt tycke felaktigt utnyttjande av våra stadgar och som inte syftar till hela klubbens bästa. Detta då det fortfarande inte presenterats några fakta om vad som styrelsen gjort fel. Beteendet är att likna vid en kupp.

Jag ber därför styrelsen att bifalla de föreslagna ändringarna.

15 § TIDPUNKT, KALLELSE Årsmötet, som är Ale Golfklubbs högsta beslutande organ hålls senast före utgången av december månad. Styrelsen bestämmer tidpunkt och plats för mötet. **Digitalt årsmöte skall inte hållas då det inte kan garantera demokratiska former/förutsättningar.** Kallelse jämte preliminär föredragningslista för årsmötet översänds till medlemmarna senast fjorton (14) dagar före årsmötet och skall finnas att läsas på klubbens officiella hemsida. Årsredovisning samt eventuellt andra handlingar kan fr.o.m. 14 dagar före mötet avhämtas på plats som styrelsen anvisar.

22 § EXTRA ÅRSMÖTE Styrelsen får kalla medlemmarna till extra årsmöte. Styrelsen ska kalla medlemmarna till extra möte om:

1. en revisor eller **minst 35 procent** av klubbens röstberättigade medlemmar skriftligen begär det och anger skälen för begäran.
2. antalet styrelseledamöter inklusive suppleanter går ned under det antal som anges i 25 § och det medför att styrelsen inte kan uppfylla kravet på beslutsförhet enligt 27 § vid styrelsemöte som ska hållas, eller
3. det kan antas att klubben inte kan betala sina förfallna skulder eller att sådan oförmåga inträder inom kort.

Sådan begäran skall ske skriftligen och innehålla skälen för begäran. När styrelsen mottagit begäran om extra årsmöte skall den inom 14 dagar kalla till sådant möte att hållas inom två månader från kallelsen. Kallelse med förslag till föredragningslista och eventuellt handlingar skall senast 7 dagar före årsmötet tillsändas medlemmarna och skall finnas att läsas på klubbens officiella hemsida. Underlåter styrelsen att utfärda föreskriven kallelse (**omfattar inte genomförandet av mötet**) får den eller de som begärt mötet utfärda kallelse i enlighet med föregående stycke. Vid extra årsmöte får endast det som föranlett mötet upptas till behandling. Om rösträtt, beslutsförhet samt beslut och omröstning på extra årsmöte gäller det som anges i §§ 17, 18 och 19

2021-09-30 Styrelsen bifaller motionen.

Motion om spelrättsbevisens vara eller icke vara

Med anledning av förändrade tider och nya krav från befintliga och nya golfspelare vill jag lyfta frågan om att Ale GK har spelrätter (inskrivet i stadgarna §13).

Bakgrund:

Spelrätterna på Ale GK infördes 2008 - 2009 och anledning var att inte utsätta klubben för en risk av konkurs kopplad till den lågkonjunktur som rådde 2008. Innan spelrättsbevisens införande hade klubben skulder till alla seniora medlemmar som enligt stadgarna skulle återbetalas senast 1 år efter utträde. Med den situationen som rådde vid tillfället var risken att många skulle vilja sluta överhängande och klubben föreslog till årsmötet 2008 att samtliga lån skulle konverteras till spelrätter. Dessa spelrätter åsatts ett nominellt värde a 1000 SEK. Ale GK hade inget ekonomiskt intresse/krav i relation till dessa spelrätter utan detta var kopplat direkt till innehavaren.

Aktuell situation:

Idag har vi en situation på klubben där samtliga seniora medlemmar inte är innehavare av ett spelrättsbevis och enligt §13a och §13b är detta inte förenligt med klubbens stadgar. Enligt samma paragraf skulle vi också behöva hantera och ombesörja utgivande av nya spelrättsbevis för nya seniora medlemmar och de juniorer som går över till senior status. Detta innebär också enligt mitt sätt att se på problemet en liten hämsko till att enkelt kunna växa.

Till detta skall läggas att som ideell- och idrottsförening får vi inte hindra någon att vara medlem och det finns inget argument för att spelrättsbevis gör ett medlemskap mer attraktivt. Att hantera en medlems kö och ha ett maxantal medlemmar (seniorer + juniorer) är nog inte förenligt med de generella reglerna om rätten att gå med i en ideell - idrottsförening.

Ale GK, som alla andra klubbar, har ett behov av att växa organiskt för att kunna driva och utveckla klubben/banan i enlighet med de riktlinjer som beslutas om på respektive årsmöte och av den anledningen tror jag att spelrättsbevis inte är en tillgång. Dagens och morgondagens golfare vill göra det enklare att bli medlem i en golfklubb. Att behöva hantera ~~spelrätter~~ spelrättsbevis i ett medlemskap gör det inte enklare.

Man kan inte med bästa vilja påstå att hantera spelrättsbevis är ett modernt förhållningssätt eller ett effektivt sätt när det gäller medlemshantering.

Förslag:

Mot bakgrund av ovanstående föreslår jag att Ale GK med omedelbar verkan fattar det nödvändiga beslutet att avskaffa spelrättsbevis i Ale GK. Vid ett sådant beslut behöver också §13 skrivas om (bifogar förslag).

Thomas Klein

Golf-ID: 530607-006

Förslag till ny lydelse av §13 i Ale GK's stadgar:

13 § MEDLEMS RÄTTIGHETER OCH SKYLDIGHETER

Medlem i Ale Golfklubb: har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmarna, har rätt till information om klubbens verksamhet, skall erhålla bevis (kvittens) efter fullgjord inbetalning av de avgifter som bestämts av årsmötet senast den 28 februari varje år, skall följa klubbens stadgar och de beslut som fattats av klubbens organ samt följa de i § 3 nämnda organisationernas stadgar, bestämmelser och beslut. Medlem i Ale Golfklubb: får inte till annan överlåta eller upplåta någon rättighet som följer av medlemskapet, har inte rätt till del av klubbens behållning eller egendom vid upplösning av klubben, har inte rätt till återbetalning av någon del av betald årsavgift vid utträde under året.

13 a § SPELRÄTTIGHET:

Rätt att spela på klubbens banor har dels: Medlemmar som betalt beslutade avgifter gällande den medlemskategori som medlemmen tillhör och ej är passiva medlemmar samt juniormedlemmar, Hedersmedlem är befriad från årsavgiften.

13 b § SPELRÄTTSBEVIS: - Utgår helt då spelrätter och spelrättsbevis avskaffas

2021-09-30 Styrelsen bifaller. Motivation:

Ursprungligen fördes ett register över de spelrättsbevis som dåvarande medlemmar erhöi i förhållande till hur stort deras medlemslån var. Man kunde få en, två eller tre spelrättsbevis. Om medlem överlät/sålde ett spelrättsbevis till nykommande medlem fanns ingen rutin för hur detta skulle registreras. Vi har alltså idag svårighet att se förändringar i innehav. Om medlem begär utträde ur klubben ska spelrättsbevis återgå till klubben, här finns noteringar gjorda på lösblad.

Det har också framkommit att nya medlemmar under de senaste åren fått medlemskap och fullgjort sin betalning men inte blivit tilldelad något spelrättsbevis. Något styrelsebeslut att så kan ske kan inte hittas. De protokollsnoteringar som finns är 2016-05-25 "Diskussion om spelrättens vara eller ej – beslut läggs till årsmöte" (finns ej med på årsmötet) och 2017-01-04 "Frågan skjuts fram till i god tid innan nästa årsmöte" (inga fler noteringar).

Vid min undersökning framkom att Ale Gk, enligt medlemsregister i GIT, idag har ca 350 fullvärdiga medlemmar som inte är registrerade i spelrättsregistret. Vi befarar också att medlemmar avslutat sitt medlemskap men inte återlämnat spelrättsbevis.

Motionären beskriver också problem kring att klubbens fortsatta tillväxt och utveckling hämmas av spelrättsbevisen och att hanteringen kring bevisen är omodern och ineffektiv.

Mitt förslag är att styrelsen bifaller motionen. Hantering kring avvecklingen hänskjuts till den nya styrelsen.

/Margareta

Motion till årsmötet 2021 Ale GK.

Föreslår följande förändring i Ale GK:s stadgar, i paragraf 17, enligt SGF:s mallstadgar för golfklubbar.

I stället för "Rösträtten är personlig och får inte utövas genom ombud" skall det i linje med vad som är vedertaget gällande årsmöten och rätten att genom fullmakt representera annan röstberättigad föreslår jag följande formulering "Vid förhinder för röstberättigad medlem får rösträtten dock utövas genom ombud. Ombud, som skall uppvisa skriftlig, dagtecknad fullmakt, får inte företräda fler än en medlem och skall själv vara medlem i föreningen."

- Motionsförslaget, är att vi skall ändra i våra stadgar i enligt SGF:s mallstadgar att införa rösträtt via ombud i enlighet med SGF:s mallstadgar.

/Merja Forsäng

2021-09-30 Styrelsen bifaller.

Förstärkt minoritetsskydd

Bakgrund

Sveriges riksdag uppmärksammar och firar demokratin under åren 2018 – 2022. För hundra år sedan beslutade Sveriges riksdag om att införa allmän och lika rösträtt. Man lyfter också fram viktiga frågor om demokratin framtid. Demokratifrågan är av betydelse för hela landets organisationsliv. Från minsta frimärksklubb till rikstäckande organisationer.

En aktuell fråga handlar om införandet av ett förstärkt minoritetsskydd. Från den 1 januari 2021 gäller ny lagstiftning som innebär ett förstärkt minoritetsskydd i aktiebolag och ekonomiska föreningar. Lagen kan tjäna som inspiration för Sveriges folkrörelser när det gäller att reformera sina egna stadgar och rutiner i fråga om minoritetsskyddet.

Som normalstadgarna för Svenska Golf förbundet idag är formulerade saknas väsentliga försäkringar för att en minoritets rättigheter ska kunna garanteras. Här bör en översyn ske.

Motiv för förändring

I nuvarande skrivning av stadgar för Golfklubbar kan en styrelse med enkla medel manövrera så att paragrafen om minoritetsskydd förlorar sin verkan. Att underlåta att genomföra ett extra årsmöte enligt stadgeenlig begäran och inom givna tidsramar medför inga repressalier mot styrelsen. Att med oinskränkt inflytande över medlemsmatrikel och officiell hemsida hindra en minoritet att kommunicera med medlemmarna medför inga repressalier mot styrelsen.

Tvärt om! Sådana handlingar sanktioneras idag av Svenska Golf förbundets juridiska nämnd och Riksidrottsnämnden.

Minoritetsskyddet måste ses över och ges en tydligare och säkrare utformning för att överhuvudtaget vara av betydelse.

Yrkande

Undertecknad förslår Ale golfklubbs ordinarie årsmöte 2021 att besluta:

- Att SGF skall ges i uppdrag att i sina normalstadgar förändra och förstärka minoritetsskyddet i enlighet med vad som sägs i texten ovan
- Att SGF ska införa en regel som ger en minoritet rätt att få en särskild granskare eller minoritetsrevisor utsedd i likhet med vad som gäller för ekonomiska föreningar
- Att SGF skall ges i uppdrag att aktivt verka för att förändringar i minoritetsskyddet får genomslag i hela organisationen
- Att årsmötet beslutar att anta motionen som sin egen och sänder den vidare till Göteborgs Golf förbund med begäran om yttrande för vidarebefordran till Svenska Golf förbundet

Ale den 21 september 2021

Lennart Lundgren
Medlem i Ale Golfklubb

Styrelsen föreslår att årsmötet utan ställningstagande skickar motionen till GGF för utredning och beslut.

Propositioner

Bil 8.

Förslag till Ale Golfklubbs årsmöte.

Korrigerig av räkenskapsår i texten i golfklubbens stadgar.

Yrkande: Ändra texten i stadgarna 6 § till att räkenskapsåret omfattar tiden 1/9 -30/8 (1 september-31 augusti).

Motivering: Årsredovisningen har i praktiken och under lång tid skett för denna period. Det är samma period som för aktiebolaget Ale Golf AB. (Denna diskrepans är noterad i ett styrelseprotokoll redan 2017 men har inte tagits upp på årsmöte.)

Styrelsen